
Trane ČR, spol, s. r. o.
Thámova 11-13, 186 00 Praha 8,
Czech Republic
Tel: +420 296 337 233
Fax: +420 296 337 215
e-mail: servis@trane.cz
IČO: 62418661, DIČ: CZ62418661

Cenová nabídka

szvc

Naseč.: Datum:
160042535 12.4.2022

Věc: Výměna oleje

Vážený zákazníku,

Dovolujeme si Vám předložit níže uvedenou cenovou nabídku.
Nabídka na servisní prohlídku zařízení: ECGCL300, s výrobním číslem Y907070, 
nainstalovaném v budově na následující adrese: Nákladní 83/31, Karlovy Vary.

Popis

Nabízíme Vám výměnu oleje včetně servisní prací na výměnu.

Cena obsahuje:
Olej (OIL POLYOLESTER - SCROLL COMPRESSO 141) včetně dopravy a spotřební
materiál (těsnění,...)......................................................................... 29 000 Kč
Servisní práce včetně cestovného a ztrátového času.........................26 700 Kč

Celková cena:__________________________________________55 700,- Kč bez DPH

Uvedená cena zahrnuje práce našeho servisního technika včetně cestovních nákladů a 
ztrátového času.

Komu:
Tel:
E-mail:
K rukám:

Vaše č.:

Cooling and Heating 
Systems and Services

Nabídka nezahrnuje:
• Odstranění zjištěných závad, které z časových či jiných důvodů nebude možné 

uskutečnit při servisní prohlídce. Na tyto závady může být následně vypracovaná 
dodatečná cenová nabídka.

Bankovní spojení:
Měna CZK IBAN:

SWIFT:
Měna EUR IBAN:
Měna USD IBAN:

SWIFT:

Deutsche Bank AG
CZ13 7910 0000 0031 6750 0019
DEUTCZPXXXX
GB51DEUT40 5081 7798 0600
GB24DEUT40 5081 7798 0601
DEUTGB2LCCO

mailto:servis@trane.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2761792

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 43385d95-d033-4dca-b38d-baebd83779d5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hedvika TRŽILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.06.2022 14:48:01


		2022-06-02T12:48:35+0000




